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UKOME, istanbul Biiyii~ehirBelediye Ba,kam Sn. Can Akm <;:AGLAR Ba,kanhgmda 23.12.2020 giin ve saat
14:00'da giindemindeki konularI glirii,mek iizere toplandl.

ilgi: a) 21.07.2020 Tarih ve 225 Saylh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalarl Birligi YaZlSl (TN 770305)
b) 21.08.2020 Tarih ve 2450 Saylh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi YazlSI (TN 854632)

e) 10.09.2020 Tarih ve 2679 Saylh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi YazlSI (TN 989628)

9) 08.12.2020 Tarih ve E-35341970-870-111696 Saylh istanbul Valiligi YaZISI (TN 1447387)

d) Toplu Ula~lm Hizmetler MiidiirliigiinUn 17.12.2020 tarih ve 6547 saYlh yazlSI

TEKLiF: Minibiis Ta~lmaelhgl Ueret Tarifesinin Diizenlenmesi Teklifi.

TOPLU ULASIM HiZMETLERi MUDURLUGU RAPORU:

ilgi (d) Toplu Ula~lm Hizmetleri MiidUrliigU yazlSl ekli raporunda;

ilgi (a), (b), (e) ve (9) yazllarda; enflasyon, akaryaklt, asgari iieret, yedek par9a, amortisman, SGK prim, vergi, baklm

onanmdaki artI~ oranlan sebebiyle, minibUs, taksi ve taksi dolmu~ ta~lmaelhgl Ueret tarifelerinde dUzenleme yapllmasl
talep edilmektedir.

Toplu UIaSlm Hizmetleri Miidiirliigii Degerlendirmesi: ilgili oda ve istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi

tarafmdan teklif edilen minibiis Ueret tarifesinin a~agldaki gibi uygulanmasmm uygun olaeagl mUtalaa edilmektedir.

MESAFE

0-2KM

2-4KM

4-7KM

7-11 KM

11-15KM

15-20KM

20 KMUzeri

MEVCUT UCRET

2,50 TL

2,70 TL

2,90 TL

3,00 TL

3,30 TL

3,70 TL

3,70 TL + Her KM i~in IIave
10 kurus

ONERi - %11 (TL)

2,75 TL

3,00 TL

3,25 TL

3,50 TL

3,75 TL

4,00 TL

4,00 TL + Her KM i~in IIave
10 kurus

1,50 TL KIsa Mesafeilk, Orta ve Lise (indirimli istanbul Ta$lma
Kartl ibraz edilecektir) Ogrencisi Uniformah
veya Uniformaslz 2,00 TL Uzun Mesafe

1,75 TL

* ~Mesafelerde ogrenei Uereti 1,5 TL, Uzun mesafelerde ogrenei Uereti 2,00 TL olaeakltr.

** / Bebek arabah (pusetli) ve/veya engelli ki~i1erin ta~mmasl zofunludur. Aynea Bebek arabah (pusetli) yolcular
/ engelli volcu kapsammda degerlendirileeektir.

v ~** Bolgesel hatlarda 9ah~an minibiisler i9in, yukandaki tabloda uygulanan oranlarda ogrenei ve tam iieret artl~1
/ vaPilaeaktlr. /

/~TE~d~~,"'h,,"w:/,~m"a~r:~~k1~-r~
't'''')d V~ V\ 9 0/ /f/ (1/2) I ~'"1" t ./ • \!"'"



UKOME KARARI

..I S 'tA N B U L •

BUYUK.~EHIR
BELEDIYESI

T.e
iSTANBUL BUYUK~EHiRBELEnITE BA~KANLIGI

ULA~IMKOORDiNASYON MERKEZi KARARI

TARiH

SAYI

23.12.2020

2020/7-6.A

UKOME'NiN KARARI: ilgi (d) Toplu Ula~lm Hizmetleri MUdUrlUgU raporundaki degerlendirme dogrultusunda;
01.01.2021 tarihinden itibaren minibUs ta~!maC1hg! iieret tarifelerinin a~agldaki tabloda gosterildigi gibi uygulanmasma
oy 90klugu ile karar verilmi~tir.

MESAFE UKOME KARARI

0-2KM 2,75 TL

2-4KM 3,00 TL

4-7KM 3,25 TL

7-11 KM 3,50 TL

11-15KM 3,75 TL

15-20KM 4,00 TL

20 KM Uzeri 4,00 TL + Her KM i~in have 10 kuru~

Ilk, Orta ve Lise (indirimli istanbul Ta§lma
Kartl ibraz edilecektir) O~rencisi Uniformah 1,75 TL
ve a Uniformaslz
* Bebek arabah (pusetli) ve/veya engelli ki~i1erin ta~mmasl zorunludur. Aynea Bebek arabah

usetH oleular en elli oleu ka sammda de erlendirileeektir.
** Bolgesel hatlarda 9ah~an minibUsler i9in, yukandaki tabloda uygulanan oranlarda ogrenei ve tam

Ueret art! I a !Iacakttr.
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